
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
50. schůze rady městského obvodu
konané dne 22.01.2024

 

čís. 1524/RMOb-Sle/2226/50
-

1553/RMOb-Sle/2226/50

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/21

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.01.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1524/RMOb-Sle/2226/50 VV/
RMOb/8.0001/24

Dodatek ke smlouvě o pracovnělékařských
službách

1525/RMOb-Sle/2226/50 VV/
RMOb/8.0002/24

Návrh aktualizace sazebníku úhrad za
poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

1526/RMOb-Sle/2226/50 FŠKaS/
RMOb/10.0011/24

Vyřazení majetku z evidence ZŠ Bohumínská

1527/RMOb-Sle/2226/50 FŠKaS/
RMOb/10.0012/24

Podání žádosti o poskytnutí transferu z
rozpočtu SMO za účelem zabezpečení prevence
kriminality

1528/RMOb-Sle/2226/50 INV/
RMOb/12.0002/24

Zrušení udělených plných mocí Ing. Janě
Vinovské, DiS., zaměstnankyni SMO, zařazené
do ÚMOb Slezská Ostrava k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava při administraci podaných a
poskytnutých dotací

1529/RMOb-Sle/2226/50 INV/
RMOb/12.0003/24

Smlouva o právu provést stavbu, o právu
vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci realizace
projektové dokumentace pro stavbu „Sportovní
hala Slezská Ostrava, Ostrava-Koblov 610/8,9,
přeložka NNk"

1530/RMOb-Sle/2226/50 INV/
RMOb/12.0004/24

Dohoda o finančním plnění - Rekonstrukce
hasičské zbrojnice Ostrava Heřmanice

1531/RMOb-Sle/2226/50 INV/
RMOb/12.0006/24

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí transferů
z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem
zabezpečení prevence kriminality na rok 2024

1532/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0691/23

Nájem částí pozemků k umístění reklamního
zařízení v k.ú. Slezská Ostrava

1533/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0698/23

Změna Smlouvy o nájmu nebytového prostoru
v domě s byty č. MS/0911/16-N ze dne
31.08.2016 ve znění dohody č. 1 a změna
Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání
č. PS/MA/0870/2021 ze dne 05.01.2022 ve
znění dodatku č. 1 - Rodinné a komunitní
centrum Chaloupka Ostrava z.s.

1534/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0010/24

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1535/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0011/24

Nájem pozemků pod stavbami mobilních
montovaných garáží

1536/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0014/24

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

1537/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0015/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
(ul.Chittussiho)

1538/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0016/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových a
mobilních garáží

1539/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0017/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových
patrových garáží

1540/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0018/24

Nájem pozemku parc.č. 468 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

1541/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0019/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
468 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(smlouva č. MO/NS/51/01-La)

1542/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0020/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č.
431/1, části p.p.č. 108/1 a části p.p.č. 108/8 vše
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č. PS/
MA/0346/2023)

1543/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0021/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (smlouva č.
MS/1109/16-N)

1544/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0022/24

Nájem části pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1545/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0023/24

Změna Smlouvy o výpůjčce č PS/
MA/0581/2021 ze dne 16.08.2021 - Sociální
služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

1546/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0024/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- Vodafone Czech Republic a.s.

1547/RMOb-Sle/2226/50 SV/
RMOb/7.0003/24

Úprava rozpočtu na rok 2023 organizace
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace

1548/RMOb-Sle/2226/50 VV/
RMOb/8.0004/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1549/RMOb-Sle/2226/50 FŠKaS/
RMOb/10.0015/24

Poskytnutí movitých darů hasičům do tomboly
na pořádané plesy 2024

1550/RMOb-Sle/2226/50 HS/
RMOb/15.0004/24

Zrušení usnesení č. 1497/RMOb-Sle/2226/49 ze
dne 15.01.2024 a uzavření Smlouvy o poskytnutí
motorového vozidla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1551/RMOb-Sle/2226/50 MA/
RMOb/4.0029/24

Projednání souhlasu vlastníka nemovitosti s
provedením rekonstrukce výtahu - Sociální
služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

1552/RMOb-Sle/2226/50 SV/
RMOb/7.0004/24

Žádost o udělení souhlasu s podáním žádosti
o dotaci z Programu na podporu zvýšení
kvality sociálních služeb poskytovaných v
Moravskoslezském kraji na rok 2024

1553/RMOb-Sle/2226/50 SV/
RMOb/7.0005/24

Žádost o udělení souhlasu s podáním žádosti o
nadační příspěvek z veřejného grantového řízení
Neziskovky Nadace ČEZ

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0001/24
Dodatek ke smlouvě o pracovnělékařských službách
 
Usnesení číslo: 1524/RMOb-Sle/2226/50

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pracovnělékařských službách s poskytovatelem zdravotních

služeb Andy MED s.r.o., Poštovní 1118/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27847870,
s účinností ode dne 01.02.2024, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.01.2024

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0002/24
Návrh aktualizace sazebníku úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 1525/RMOb-Sle/2226/50

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 změnu sazebníku úhrad za poskytování informací pro účetní období roku 2024 dle Směrnice č.

1/2020 upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 22.1.2024, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0011/24
Vyřazení majetku z evidence ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 1526/RMOb-Sle/2226/50

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací

a) dlouhodobého drobného hmotného majetku (účet 028) svěřeného Základní škole Slezská
Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně 344 902,67 Kč,

b) dlouhodobého hmotného majetku (účet 022) svěřeného Základní škole Slezská Ostrava,
Bohumínská 72, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně 68 960,40 Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0012/24
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu SMO za účelem zabezpečení
prevence kriminality
 
Usnesení číslo: 1527/RMOb-Sle/2226/50

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nepodat žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem

zabezpečení prevence kriminality na rok 2024, téma podpory F.1.5 Podpora výstavby a
provozu otevřených hřišť, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0002/24
Zrušení udělených plných mocí Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni SMO,
zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava při administraci podaných a poskytnutých dotací
 
Usnesení číslo: 1528/RMOb-Sle/2226/50

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit udělené plné moci administrátoru dotací Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni

statutárního města Ostrava, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava, odbor investic a strategického
rozvoje, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve všech
právních věcech souvisejících s administrací žádostí o podpory z Integrovaného regionálního
operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, z programu Nová zelená úsporám Státního
fondu životního prostředí, z Programu "Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu"
podporovaného z Norských fondů Státního fondu životního prostředí, z Programu obnovy
kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0003/24
Smlouva o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci realizace projektové dokumentace pro
stavbu „Sportovní hala Slezská Ostrava, Ostrava-Koblov 610/8,9, přeložka NNk"
 
Usnesení číslo: 1529/RMOb-Sle/2226/50

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,  o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1  předloženého materiálu, týkající se realizace
projektové dokumentace stavby přeložky zemního vedení NN na pozemcích parc. č. 610/9
a 610/8  vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, pod názvem "Ostrava-Koblov, 610/8,9, přeložka
NNk", v rámci projektu „Sportovní hala Slezská Ostrava", se společností ČEZ Distribuce, a.s.,
se sídlem Teplická 874/8, 405 02, Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, zastoupenou společností

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

NOVPRO FM, s.r.o., se sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 28633504, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 29.01.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0004/24
Dohoda o finančním plnění - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava Heřmanice
 
Usnesení číslo: 1530/RMOb-Sle/2226/50

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o finančním plnění, kterou se společnost SPAN s.r.o., Kratochvílova 931/3, 702

00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 471 53521, zavazuje zaplatit statutárnímu městu Ostrava,
městskému obvodu Slezská Ostrava sjednanou sankci ve výši 20.000 Kč bez DPH, dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 09.02.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0006/24
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního města
Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2024
 
Usnesení číslo: 1531/RMOb-Sle/2226/50

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem zabezpečení

prevence kriminality na rok 2024 v rámci vyhlášeného tématu E. Komplexní a koordinovaný
přístup k bezpečnosti v rizikových lokalitách, práce s rizikovými komunitami pro projekt
"Krátkodobý pobyt pro rodiny s dětmi v Beskydech se vzdělávacími semináři", dle vyhlášených
podmínek výběrového řízení pro poskytnutí transferů a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.02.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0691/23
Nájem částí pozemků k umístění reklamního zařízení v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1532/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu částí pozemku parc. č. 1250/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5,1 m2, z celkové

výměry 3488 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 1 ks reklamního

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

zařízení, které bude sloužit ke komerčním účelům, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní
lhůtou, za nájemné ve výši 30.000.Kč + DPH/rok v zákonné výši nájemci:

Czech Outdoor s.r.o.
IČO: 241 99 427
sídlo: Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4, Krč,

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0698/23
Změna Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v domě s byty č. MS/0911/16-N ze
dne 31.08.2016 ve znění dohody č. 1 a změna Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího
podnikání č. PS/MA/0870/2021 ze dne 05.01.2022 ve znění dodatku č. 1 - Rodinné a
komunitní centrum Chaloupka Ostrava z.s.
 
Usnesení číslo: 1533/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o změně Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v domě s byty č. MS/0911/16-N ze dne

31.08.2016, ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 31.07.2020, jejímž předmětem
je nájem části pozemku p.č. 1564, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a
to budova č.p. 1083 (adresa místa: Dědičná 1083/10, Ostrava-Slezská Ostrava), konkrétně prostor
č. 101, o výměře 62 m2, uzavřené s nájemcem:

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s.
sídlo: Před Lanovkou 937/23, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 266 78 497

a to dodatkem č. 2, kterým se:
- zvýší měsíční paušální úhrada za poskytované služby (vodné, stočné, teplo, osvětlení
společných částí domu) na paušální částku ve výši 4.900,- Kč/měsíc včetně DPH v zákonné výši;

b) o změně Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. PS/MA/0870/2021 ze dne
05.01.2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.07.2022, jejímž předmětem je nájem části pozemku
p.č.st. 656, k.ú. Muglinov, jejíž součástí je stavba, a to budova č.p. 358, objekt občanské
vybavenosti (adresa místa: Na Druhém 358/4, Ostrava-Muglinov), a to konkrétně prostor sloužící
podnikání č. 101 o výměře 65 m2, nacházející se v uvedené stavbě, uzavřené s nájemcem:

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s.
sídlo: Před Lanovkou 937/23, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 266 78 497

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to dodatkem č. 2, kterým se:
- zruší poskytování služby, a to poskytování sítě internet, za měsíční úhradu 200,- Kč;
- sníží měsíční paušální úhrada na služby spojené s užíváním předmětu nájmu na paušální částku
ve výši 2.000,- Kč/měsíc;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0010/24
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí
 
Usnesení číslo: 1534/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 61,54 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 56,04 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní
XXXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.3.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní
doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci,
v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0011/24
Nájem pozemků pod stavbami mobilních montovaných garáží
 
Usnesení číslo: 1535/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku parc.č. 337/115, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Heřmanice, obec

Ostrava, ulice Orlovská o výměře 66 m2, to vše s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která je přílohou č. 1, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0014/24
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 1536/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5257/30 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/68 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/147 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXX XXXXXX

d)
pozemku parc.č. 2088/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Na Vizině, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 855/6 v k.ú. Kunčičky obec Ostrava, ulice Bořivojova, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5257/30 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

b) pozemku parc.č. 5257/68 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2

c) pozemku parc.č. 5257/147 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2

d) pozemku parc.č. 2088/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2

e) pozemek parc.č. 855/6, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

f) pozemku parc.č. 5257/32 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0015/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží (ul.Chittussiho)
 
Usnesení číslo: 1537/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 1800, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul.
Chittussiho, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 1816, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul.
Chittussiho, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1809, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul.
Chittussiho, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0016/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových a mobilních garáží
 
Usnesení číslo: 1538/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5204, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5237, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/6, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 963, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXX

e)
pozemku p.č.st. 818, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Garmax Morava s.r.o., IČO: 141 84 419
sidlem: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

f)
pozemku p.č.st. 973, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX

g)
pozemku parc.č. 2897/30, o výměře 24 m2, ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, ulice Kramolišova, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

h)
pozemku parc.č. 2897/31, o výměře 21 m2, ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, ulice Kramolišova, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

ch)
pozemku parc.č. 2897/32, o výměře 22 m2, ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, ulice Kramolišova, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0017/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových patrových garáží
 
Usnesení číslo: 1539/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 609/16, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod
Výtahem, s nájemci:

XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX
a
XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXX

b)
pozemku parc.č. 609/47, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod
Výtahem, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 602/3, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem,
s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XX XXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXX XXXXXX
X
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
X

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0018/24
Nájem pozemku parc.č. 468 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1540/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 468, orná půda, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 479
m2 z celkové výměry 2395 m2, označené jako díl "D",

X XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0019/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 468 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava (smlouva č. MO/NS/51/01-La)
 
Usnesení číslo: 1541/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MO/NS/51/01-La ze dne 14.5.2001, jejímž předmětem je nájem

části pozemku parc.č. 468 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

a o uzavření přílušného dodatku č. 1, který tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0020/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 431/1, části p.p.č. 108/1 a části p.p.č.
108/8 vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0346/2023)
 
Usnesení číslo: 1542/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. PS/MA/0346/2023 ze dne 21.9.2023, jejímž předmětem je nájem

části pozemku p.p.č. 431/1, části p.p.č. 108/1 a části pozemku p.p.č. 108/8, vše v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušného dodatku č. 1, který tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0021/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1109/16-N)
 
Usnesení číslo: 1543/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/1109/16-N ze dne 19.12.2016, jejímž předmětem je nájem části

pozemku parc.č. 901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 1, která je přílohou č. 2, předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0022/24
Nájem části pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1544/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 5190, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 146 m2 z
celkové výměry 1708 m2, označené jako díl "g",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0023/24
Změna Smlouvy o výpůjčce č PS/MA/0581/2021 ze dne 16.08.2021 - Sociální služby
Slezská Ostrava, příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 1545/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně Smlouvy o výpůjčce č. PS/MA/0581/2021 ze dne 16.08.2021, jejímž předmětem je

výpůjčka částí nemovitých věcí v obci Ostrava, - k.ú. Hrušov, Muglinov, Slezská Ostrava,
konkrétně uvedených ve smlouvě o výpůjčce, uzavřené s vypůjčitelem:

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov
IČO: 108 58 083

a to dodatkem č. 1, kterým se:
vypůjčí část nemovité věci - pozemku p.č.st. 1340, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba, a
to budova č. p. 757, objekt k bydlení (adresa místa: Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov,
vchod C), konkrétně se jedná o prostor č. 109, o výměře 6,37 m2;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0024/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Vodafone Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 1546/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č.
3 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - podzemní sdělovací optické vedení,
konkrétně dva kusy HDPE trubek včetně zatažení optických kabelů na/v částech  pozemků parc.č.
1041/1, parc.č. 1043/1, parc.č. 5981/1, parc.č. 1028/1, parc.č. 1029/1 a parc.č. 983/1, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „ACR 202204649_OSKEL", s budoucím
oprávněným:

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 257 88 001

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
SV/RMOb/7.0003/24
Úprava rozpočtu na rok 2023 organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace
 
Usnesení číslo: 1547/RMOb-Sle/2226/50
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit rozpočet organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace na rok

2023, dle Přílohy č.1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0004/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1548/RMOb-Sle/2226/50

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 22. 1. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0015/24
Poskytnutí movitých darů hasičům do tomboly na pořádané plesy 2024
 
Usnesení číslo: 1549/RMOb-Sle/2226/50

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí věcného daru do losování o ceny v rámci plesu:

-  SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Muglinov, se sídlem Hladnovská 981/121, Muglinov,
712 00 Ostrava, IČO: 64989852,

- SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Heřmanice, se sídlem Požární 114/26, Heřmanice, 713
00 Ostrava, IČO: 64989755,

- SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Kunčičky, se sídlem Bořivojova 101/45, Kunčičky, 718
00 Ostrava, IČO: 64989801,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 08.03.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0004/24
Zrušení usnesení č. 1497/RMOb-Sle/2226/49 ze dne 15.01.2024 a uzavření Smlouvy o
poskytnutí motorového vozidla
 
Usnesení číslo: 1550/RMOb-Sle/2226/50

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu své usnesení č. 1497/RMOb-

Sle/2226/49 ze dne 15.01.2024, kterým rozhodla o podání Žádosti o financování dopravní
techniky pro právnickou osobu a FOP (operativní leasing), a to vozidla Volvo XC90 II Ultimate, u
společnosti Leasing České spořitelny, a.s., se sídlem Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4,
IČO: 27089444 a udělení plné moci paní Bc. Petře Kwintové, zaměstnankyni statutárního města
Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci podání Žádosti o financování dopravní
techniky pro právnickou osobu a FOP (operativní leasing).

 
Vyřizuje: Jiří Till,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru hospodářské správy
2) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o poskytnutí motorového vozidla se společností Auto Průhonice, a.s., se sídlem

K Chotobuzi 333, 251 01 Čestlice, IČO: 28448430, na zapůjčení osobního vozidla Volvo XC90,
a to za cenu 8.800,00 Kč bez DPH měsíčně, do června roku 2024, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0029/24
Projednání souhlasu vlastníka nemovitosti s provedením rekonstrukce výtahu -
Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 1551/RMOb-Sle/2226/50

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s rekonstrukcí části nemovité věci - pozemku p.č.st. 1340, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba,

a to budova č. p. 757, objekt k bydlení (adresa místa: Hladnovská 757/119a, Ostrava-Muglinov,
vchod C), konkrétně se jedná o prostor č. 109, o výměře 6,37 m2, která spočívá v provedení
rekonstrukce výtahu, pro žadatele:

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
sídlo: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov
IČO: 108 58 083

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.02.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0004/24
Žádost o udělení souhlasu s podáním žádosti o dotaci z Programu na podporu
zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok
2024
 
Usnesení číslo: 1552/RMOb-Sle/2226/50

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o dotaci z Programu na podporu zvýšení kvality sociálních služeb

poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2024, dle Přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0005/24
Žádost o udělení souhlasu s podáním žádosti o nadační příspěvek z veřejného
grantového řízení Neziskovky Nadace ČEZ
 
Usnesení číslo: 1553/RMOb-Sle/2226/50

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o nadační příspěvek z veřejného grantového řízení Neziskovky Nadace ČEZ,

dle Přílohy č. 1 a důvodvé zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21




